247

Moyses albas dicit tunc ase petren
simone's eodice uicella tua et docet
te uiuila. Cu quid leuer i finem in
egiptu ue uells neutrals uiuus gra
uare dicit ei albas moyses. Et uadi
qui i frumentos casuus es. Et qdlat
dicit angustia est cu mui. Et tu in ista di
ci. Cu g nullus et quid agro credencio
s suatu etia qualescos eni uiolauit
C est filii pepulis sed pium iulius ac
epicr ion magi frumentatis qd emi
lia rca, cu mliard et tunc i tunc.
Cu et si flent vipsalis et tunc he filii e
robore laueret g ub treis qd iefectus
ha fructu pma de p gal adcella
ad p suum fructu ruis. Et Galli qd sciu
et dyreli alia e mortui su ille art slo
vidas uer don excess s cu. Sla si di
si qd mortui es. satranas tu mortuus
est. Cu quid pannus misericordia allu
et moyson. Et accepta sparta plena
arena uerit ad eos que cu treis qd na
hi et utroq dicit pcam nra spime
crita qmudo ea et uerit ho aliena in
dicare pcam illi au h audiret tripe
pcam. Sile leg de abe poy. Sla c
tui dquid sit cipibli loquret uicta
ebat. Cu g accessus ille lacuum ple
nu arena reuert de end arena modic
au se fere itw gal qd h est dicit osta
arma s pcam nra et pma treis qd pcam
furet u pcam dolio. et uodica u arena
s pcam tris au me posita qd spm qd
t pcam uodio cu pcam nra spm au me
partire debet et de ipsi cogitatur.
Cu albus moyses ses fons cuius et ipso
lussit et humale die et epicr albus res
et obdutus. Et uic afforis dicit ipso
te volat au epicr pbarre ipso dicit et
luso. ut qui ad altur accedet ipso e

Auraria expellit de uero cu[m] sequitur q[uod] lo-
quuntur audiuntur; placitum q[uod] tu et tuu-
diximus. Haec voces echoe ipsorum. Q[uod] agitur
dictum. Tu i[n] teorit curatur et excludi-
tur. Et hoc uero n[on] satis quod te imo[n]dum hominu[m]
et p[er]clusum h[ab]et in uicibus primis. **D**e abbie
Recentem ead[em] h[ab]et palatio arsemo
q[ui]lubet et ut salutem dirigat ora-
bet. audiui arseui fugit ho[re]is et sal-
uabis. Accedet q[uod] ad monachalem uia-
m[od]i uide oculi audiui. Arseui fugita-
re et q[ui]lubet. **T**otius y[ea]r id est debet q[ui]tter
apparetur ei q[uod] cu[m] t[em]p[or]is m[an]echi f[er]m[ula]t
fusillat. uel elegit discordat ad pri-
oritate sedis et si uos uisitare. et
i[s] sollicitus q[ui]lubet. p[er] q[uod] laboris pp[ar]tu-
lues hominu[m] n[on] poterit ob[lig]e place et radio
uictus uictus adsum. q[uod] uictus n[on] defici-
etur et magister p[ro]fice n[on] ualebit. Et
crederet ad tuu[m] q[ui]cunq[ue] i[s] sollicitus ueniat.
Cui est oblationis narrat. ille nulla
aq[ua] i[s] capho dñe. Accendit iaq[ua]. Et
erat aquota et oblationis. Et dñe. At
dit q[ui]m q[ui]eta et lumpida f[er]m[ula]t. Q[uod] a
i[t]rendet et uel si uos uidet aut asio
q[uod] imo[n]dum hominu[m] uisit p[er]dui n[on] uide
peccata sua. Cu[m] au[m] q[ui]cunq[ue] te peccata sua
uide ualebit. Et dñi t[em]p[or]is et uicibus q[ui]da
ibemo uel bessua lib[er]al m[an]datura
te et uidu[m] creberat post ip[s]u[m] fugient
dictum. Exponit me q[uod] pp[ar]t[em] dñi sequitur.
Et uel eo est pp[ar]t[em] dñi fugio te. et uel au[m]
uestris placitum. exponitur enim dicens.
Enim in uidu[m] placitum atque exponit
te. Cu[m] uel vie in qua salutis estia
at q[uod] bendet aut fugit ho[re]is et t[em]p[or]is.
Tu maria q[ui]da nobilis et letis uictus
ut albae arseui excedens corde in-
derat. Q[uod] rogat atheophilo archi-
epo ut se uidi p[er]metat ulla t[em]p[or]is ac-